
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА”  

 
А д р е с :  г р .  В ъ р б и ц а ,  П К  9 8 7 0 ,  у л .  „ С е п т е м в р и й с к о  в ъ с т а н и е “  № 1 3 3 ,  т е л . 0 5 3 9 1 / 2 1 0 6 ,   

e - m a i l : d g s . v a r b i t c a @ d p s h u m e n . b g  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 2 

гр. Върбица, 17.03.2021 година 

 

На основание чл. 108, т. 1 и чл. 22, ал. 1, т.6 от ЗОП, след като се запознах с Доклада и 

протоколите от дейността на Комисията, назначена с моя Заповед № 59/09.03.2021 г. за 

провеждането на ПРЯКО ДОГОВАРЯНЕ с определени лица (чл. 18, ал. 1, т. 13 във вр. с чл. 

182, ал. 1, т. 5 от ЗОП) за избор на изпълнител на обществена поръчка с обект - „услуга“ и 

предмет - “Абонаментно правно обслужване - текуща правна помощ  по смисъла на чл. 

6, ал. 1, т. 11 от Наредба № 1 за минималните адвокатски възнаграждения на ТП 

„Държавно горско стопанство Върбица“, съгласно Решение по чл. 22, ал. 1 от ЗОП с изх. 

№ 135/23.02.2021 г. - номер, генериран от платформата по чл. 39а  ЦАИС ЕОП - D93908 / 

23.02.2021 г., с прогнозна обща стойност от 12 000,00 лв. без вкл. ДДС, офертите на 

участниците, и като съобразих становището на комисията, изразено в представения ми 

доклад за работата ѝ, с настоящото мотивирано решение  

 

ОБЯВЯВАМ: 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка: 

 

І. На първо място, класирам: 

Адвокатско дружество „Иванова - Табаков“  - Шуменска адвокатска колегия, с 

ЕИК: *********, със седалище и адрес на управление:  гр. Ш., ул. **********  № **, вх. *, 

ап. **, представлявано от адвокат С. И. Янкова -  адвокат при ШАК  - ЛН № **********, с 

комплексната оценка на офертата - 100 точки, и при следните  условия: 

- обща цена за извършване на услугата за един месец в размер от 1 000,00 лв. (хиляда 

лева), без ДДС и 12 000,00 лв. (дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС за целия срок на 

действие на договора; 

- продължителност на услугата: 12 месеца от датата на сключване на договора. 

- други условия – съгласно посочените в проекта  на договор; 

 

ІІ. На второ място, класирам: 

Адвокат Г.П. Бонева - адвокат при Шуменска адвокатска колегия  - ЛН №**********, 

гр. Ш., пл. „***********“ № **, ет. *, с комплексната оценка на офертата – 44 точки, и при 

следните  условия: 

- обща цена за извършване на услугата за един месец в размер от 1 000,00 лв. (хиляда 

лева), без ДДС и 12 000,00 лв. (дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС за целия срок на 

действие на договора; 

- продължителност на услугата: 12 месеца от датата на сключване на договора. 

- други условия – съгласно посочените в проекта  на договор; 

 

ІІІ. На трето място, класирам: 

Адвокат С. Г. Петков - Шуменска адвокатска колегия, ЛН №**********, гр. Ш., ул. 

„*********“ №**, вх. *, ап. **, ет. *, с комплексната оценка на офертата - 44 точки, и при 

следните условия: 



- обща цена за извършване на услугата за един месец в размер от 1 000,00 лв. (хиляда 

лева), без ДДС и 12 000,00 лв. (дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС за целия срок на 

действие на договора; 

- продължителност на услугата: 12 месеца от датата на сключване на договора. 

- други условия – съгласно посочените в проекта  на договор; 

 

На основание чл. 109 от ЗОП за изпълнител на  обществената поръчка по 182, ал. 1, т. 

5 от ЗОП с обект - „услуга“ и предмет - “Абонаментно правно обслужване - текуща правна 

помощ  по смисъла на чл. 6, ал. 1, т. 11 от Наредба № 1 за минималните адвокатски 

възнаграждения на ТП „Държавно горско стопанство Върбица“, съгласно Решение по чл. 22, 

ал. 1 от ЗОП с изх. № 135/23.02.2021 г. - номер, генериран от платформата по чл. 39а  ЦАИС 

ЕОП - D93908 / 23.02.2021 г.  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Адвокатско дружество „Иванова - Табаков“  - Шуменска адвокатска колегия ЕИК: 

*********, със седалище и адрес на управление:  гр. Ш., ул. *********  № **, вх. *, ап. **, 

представлявано от адвокат С. И. Янкова -  адвокат при Шуменска адвокатска колегия  - ЛН 

№ **********, с комплексната оценка на офертата - 100 точки, и при следните  условия: 

- обща цена за извършване на услугата за един месец в размер от 1 000,00 лв. (хиляда 

лева), без ДДС и 12 000,00 лв. (дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС за целия срок на 

действие на договора; 

- продължителност на услугата: 12 месеца от датата на сключване на договора. 

- други условия – съгласно посочените в проекта  на договор; 

 

Договорът да се сключи с определения за изпълнител участник при условията  и 

изискванията  по чл. 183 във връзка с чл. 112 от ЗОП.  

На основание чл. 22, ал. 10 от ЗОП в тридневен срок от издаване на настоящото 

решение, същото да се изпрати на участниците в процедурата като прикачен файл чрез 

модул „съобщения и разяснения“ на потребителски профили на участниците в процедурата в 

платформата по чл. 39а, ал. 1. Решението се счита за връчено от постъпването на 

съобщението на потребителския профил на участника, което се удостоверява от платформата 

чрез електронен времеви печат, като Потребителите на платформата са задължени да следят 

профилите си в нея за наличието на съобщения и документи. 

Съгласно чл. 19а, ал. 1, т. 4 от ППЗОП протоколите и докладът на комисията за 

провеждане на процедурата се публикуват едновременно в регистъра по електронната 

преписка на процедурата в ЦАИС ЕОП и на профила на купувача в електронната страница 

на ТП „ДГС Върбица“ в деня на изпращане на решението по чл. 22, ал. 1, т. 6 от ЗОП.  

Решението подлежи на обжалване пред Комисия за защита на конкуренцията в 10 – 

дневен срок от получаването му, съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7, буква „а“ от ЗОП. 

Решението да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица ТП „ДГС 

Върбица“ за сведение и изпълнение. 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на Е. Д. – зам. директор при ТП „ДГС 

Върбица” – гр. Върбица; 

 

 

 

...........П............... 

.......ЧЛ.37 ОТ ЗОП....... 

ДИРЕКТОР НА ТП „ДГС ВЪРБИЦА” 

 
  

javascript:%20Navigate('%D1%87%D0%BB39%D0%B0_%D0%B0%D0%BB1');

